

FOI Request Response information

FOI request reference:	2015/005
Date request received:	07/01/2015
Date request responded to:	28/01/2015
Category:	Service delivery
Tags:	The Junction adolescent unit, nursing shifts, Hope unit, bank staff, agency staff

Request Detail:

Info re number of shifts at The Junction

The information requested relates to nursing staff usage on The Junction adolescent unit from February to November 2014 inclusive.

The specific information requested is as follows:

1. The total number of nursing shifts provided during each month
2. The number of shifts delivered by permanent members of the Hope Unit team

The number of shifts delivered by bank or agency nursing staff

Response Detail:

The Trust information in response to your recent FOI request is in the attached excel spreadsheet.

Please click on the paperclip symbol, on the left hand toolbar, to see additional attachments.